



Arbetsmiljöpolicy Hero AB - Konsulter

Heros konsulter är otroligt viktiga för oss alltså vill vi ständigt arbeta för att skapa en god arbetsmiljö för samtliga konsulter.

Målsättningen med Hero AB:s arbetsmiljöarbete är att skapa en fysisk, psykisk och socialt sund och utvecklande arbetsplats för alla medarbetare, både intern personal och konsulter, där risker för arbetsskador och arbetsrelaterad ohälsa förebyggs. Vi strävar efter att ha ett lyhört och adaptivt förhållningssätt till arbetsmiljön genom att fråga efter feedback och hela tiden testa nya lösningar och möjligheter för att stärka arbetsmiljön. En god arbetsmiljö är en förutsättning för att medarbetare ska kunna arbeta effektivt men även utvecklas och bli hållbara i vardagen. Vår vision som bolag är att bidra till en mer medmänsklig och hållbar arbetsmarknad.

Arbetsmiljöproblem skall i princip lösas på arbetsplatsen genom ett kontinuerligt och nära samarbete mellan kundföretaget och våra konsulter. När våra konsulter har problem utanför arbetsplatsen som påverkar deras mående ska vi arbeta aktivt för att ge stöttning och vid behov verka för att de får god stöttning även utanför Hero beroende på situation.

Hero och kund har ett delat arbetsmiljöansvar även för dig som konsult. Du som inhyrd konsult ska omfattas av kundens arbetsmiljöarbete när det är direkt knutet till det aktuella uppdraget. Det övergripande och långtgående arbetsmiljöansvaret åligger bemanningsföretaget för dig som konsult.

Ansvarig konsultchef på Hero AB informerar kunden i början av varje konsultuppdrag om hur ansvarsfördelningen är upplagd och gör en bedömning av risker kopplat till den aktuella arbetsmiljö som påverkar konsulten. Riskbedömning görs i kravspecifikationsmöten och vi är noga med att se över att vi bemannar på en plats där vi ser att du som konsult kan må bra i din kontext. Konsultchefen kommer att följa upp din arbetsmiljö under introduktionen, första veckan och månadsvis.

Som konsult förväntas du i det dagliga arbetet visa ett personligt ansvar för hälsa och miljö, då det ankommer på var och en att vara uppmärksam på och genast rapportera eventuella risker eller hot mot en god arbetsmiljö och mot den yttre miljön till din Konsultchef. Som konsult uppmuntras du till att ta ansvar, tala om vad du ser och upplever och att engagera dig i arbetsmiljöfrågor.

Åtgärder, risker, samtal och uppföljning hanteras av din Konsultchef i samverkan med dig som konsult.

Uppdaterad 2022-11-11